
Smlouva číslo 0000787/2022/SS

Níže uvedeného dne, měsíce a roku
uzavřeli

Město Žamberk
Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
zastoupené starostou města Mgr. Jiřím Mencákem
IČ: 00279 846

- na straně jedné, jako dárce (dále jen ,,dárce" nebo ,,město")

a

Vodovody a kanalizace, veřejná obchodní společnost
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3937
zastoupená prokuristou RNDr. Antonínem Fialou
IČ: 60930811
č. bankovního účtu:

- na straně druhé, jako obdarovaný (dále jen ,,obdarovaný")

tuto

Darovací smlouvu

Il Preambule

Společnost Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost, realizovala
v Žamberku v části Polsko výstavbu kanalizace a vodovodu pro tamní lokalitu rodinných domů a
bytového domu a dále v ul. Vŕbí výstavbu kanalizace pro stávající rodinné domy. Za účelem realizace
uvedených staveb uzavírají účastníci, shora označení, tuto smlouvu o poskytnutí finančního daru,
upravující podmínky finanční spoluúčasti města Žamberk, které má veřejný zájem na ňnancování
výše uvedených staveb.

III
Obdarovaný, jako investor stavby, na straně jedné a město, jako dárce na straně druhé, se touto

smlouvou dohodli natom, že se bude město podílet na výstavbě staveb uvedených v ČI. Itéto smlouvy
zaplacením veškerých nákladů s výstavbou souvisejících zemních a montážních prací, jejichž
smluvní cena za obě výše uvedené stavby činí celkem 386 594 KČ, a to formou za tím účelem
poskytnutého peněžního daru.

Veškerý k výstavbě předmětných staveb nezbytný materiál zaplatí obdarovaný, jako investor
stavby, který bude i jeho vlastníkem.

III/
Město jako dárce se touto smlouvou zavazuje odevzdat darem společnosti Vodovody a

kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost, peněžní prostředky ve výši 386 594 KČ, a to
převodem na její bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě do 21. 12 2022.

Společnost Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost, uvedené peněžní
prostředky jako dar přijímá a zavazuje se použít je za účelem financování výstavby staveb uvedených
v l. I této smlouvy.



Smlouva číslo 0000787/2022/SS

IVl
Dárce prohlašuje, že dar na základě této smlouvy poskytuje dobrovolně.

Dárce schválil dar dle této smlouvy usnesením Městského zastupitelstva Žamberk č. 2/2022-
ZAST/19 ze dne 6.12.2022.

Vlastnictví a nebezpečí škody a nahodilé zkázy k předmětu daru přejde na obdarovaného dnem
připsání darovaných peněžních prostředků na bankovní účet obdarovaného.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy
v registru smluv.

Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možllé toliko písemnými dodatky opatřenými podpisy obou
smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana smlouvy.

Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že se
se smlouvou před jejím podpisem podrobně seznámili, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

- , 16. 12. 2022V Zambercu dne............... V µ.'l- ]OL,LV Zamberku dne ...............,..

Dárce:

Město Žamber
zastoupené Mgr. Jiřím Mencákem , "

starostou města

Obdarova

Vodovod
' , , . veřejná obChodní společnostm

- 'Zastoupená RNDr. Antonínem Fialou,'" ' i)rokuristou

::'::!á '1

0|¢:G 6215®352


